
Bogu niech będą dzięki, że bezpiecznie dobiegł końca 

zaplanowany na rok 2023 remont dachu kościoła.          

W KAPSULE CZASU umieszczonej w kuli na wieży 

kościoła znalazł się tekst:  

 

 

W imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Amen.  

Ku czci Przeczystej Bogarodzicy Dziewicy 
Najświętszej Maryi Panny, Patronki tego kościoła, 
na pożytek Bogu  i ludziom! 

Działo się to dnia 16 października Roku Pańskiego 
2023 w Zabierzowie Bocheńskim, za pontyfikatu 
papieża Franciszka, gdy Prymasem Polski był 
arcybiskup Wojciech Polak, metropolitą 
krakowskim był arcybiskup Marek Jędraszewski, a 
proboszczem tutejszej parafii pw. Opieki NMP był 
ks. dr Piotr Studnicki, pełniący jednocześnie 
funkcję dziekana dekanatu Niepołomice. Parafię 
tworzyły trzy wioski: Zabierzów Bocheński (1700 
mieszkańców), Wola Zabierzowska (1200) i Chobot 
(300). 



Pod koniec czerwca 2023r. rozpoczęto remont 
więźby dachowej z wymianą poszycia dachu 
kościoła, prace blacharskie oraz remont instalacji 
odgromowej. Kierownikiem budowy był mgr inż. 
Grzegorz Widliński, a nadzór inwestorski pełniła 
mgr inż. Beata Kukla, będąca również 
przewodniczącą parafialnej Rady Ekonomicznej. 
Wraz z przyszłoroczną inwestycją, dotyczącą 
odnowienia całej elewacji, pragnęliśmy w ten 
sposób przygotować naszą świątynię do Jubileuszu 
Roku Świętego 2025.  

Te kosztowne inwestycje były wyrazem wielkiej 
troski Parafian o świątynię, konsekrowaną zaraz po 
jej wybudowaniu 23 czerwca 1888 roku. Niech Bóg 
nagrodzi radością nieba wszystkich, którzy swoimi 
ofiarami wsparli przeprowadzone prace 
budowlane! 

Dzisiaj, po zakończeniu prac związanych z 
remontem wieży oraz wymianą dachu kościoła 
parafialnego pw. Opieki NMP w Zabierzowie 
Bocheńskim, ten dokument został uroczyście 
podpisany, po czym w kapsule czasu złożony i w 
kuli wieży miejscowego kościoła  umieszczony. 



Kiedy ten dokument zostanie odnaleziony, nas już 
długo na tej ziemi nie będzie! Prosimy tych, którzy 
po nas przyjdą: Bądźcie wierni Bogu w Trójcy 
Świętej Jedynemu, Jego ukochanej Matce 
Niepokalanej Dziewicy Maryi oraz Kościołowi 
Świętemu, Jego Tradycji i nauczaniu; dbajcie o 
piękno tej świątyni; kochajcie bliźniego swojego i 
trwajcie w wierze katolickiej, wierni aż do śmierci! 

Per Mariam ad Jesum. 


